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Naukowo-Szkoleniowej SALMED – LABORATORIUM 2012 organizowanej już po raz szósty  w
ramach Międzynarodowego Salonu Medycznego SALMED w Poznaniu, w dniach 14-16      marca
2012 r.

Tematem przewodnim konferencji w  2012 roku jest „Medyczne laboratorium diagnostyczne
w systemie opieki zdrowotnej – stan aktualny i perspektywy rozwoju”. Do udziału w 2-dniowej
konferencji dla diagnostów laboratoryjnych i klinicystów zaprosiliśmy znakomitych wykładowców,
którzy zaprezentują aktualne zagadnienia dotyczące zarządzania medycznym laboratorium
diagnostycznym oraz przedstawią udział diagnosty laboratoryjnego w kardiologicznej opiece nad
pacjentami. Do udziału w konferencji zaprosiliśmy także firmy diagnostyczne, które przedstawią
sesje autorskie w ramach sesji firmowych.

Do pobrania >> pełen program konferencji  
 
PATRONAT HONOROWY KONFERENCJI

J.M. Rektor Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Prof. dr hab. med. Jacek Wysocki●

ORGANIZATORZY KONFERENCJI

Katedra i Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu●

Zarząd Oddziału Polskiego Towarzystwa Diagnostyki Laboratoryjnej w Poznaniu●

Kolegium Medycyny Laboratoryjnej w Polsce●

Międzynarodowe Targi Poznańskie●
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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